PORTARIA Nº 15.647/2019   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO DE REVISÃO DE ÓBITOS PARA ATUAR NA UNI
Qua, 24 de Julho de 2019 11:04

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 15.647/2019

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO DE REVISÃO DE ÓBITOS PARA ATUAR
NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e com fulcro no Art. 93, inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica do Município.

 1 / 4

PORTARIA Nº 15.647/2019   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO DE REVISÃO DE ÓBITOS PARA ATUAR NA UNI
Qua, 24 de Julho de 2019 11:04

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear membros para compor a Comissão de Revisão de Óbitos, para atuar na
Unidade de Pronto Atendimento – UPA.

Art. 2º Ficam nomeados os senhores: DRA. ANDREZA DE PAULA FERNANDES
D'ALESSANDRO, DR. RODOLFO CALDAS RAMOS DA SILVA, DR. ALEXANDRE PEREIRA
XAVIER, DR. RONALD LEAL DA SILVA, GILMARA BENEDITA DE PAIVA, ROSANA DE
PAIVA SILVA MORAIS, LUCIANA DOS SANTOS CALDONAZO
e
QUÉZIA MENDES PEREIRA
, sob a presidência do primeiro.

Art. 3º Os trabalhos desenvolvidos pelos membros ora nomeados, serão considerados

 2 / 4

PORTARIA Nº 15.647/2019   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO DE REVISÃO DE ÓBITOS PARA ATUAR NA UNI
Qua, 24 de Julho de 2019 11:04

serviços públicos relevantes, não sendo portanto remunerados.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 25 de junho de 2019.

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO KUROKI TAKEISHI

 3 / 4

PORTARIA Nº 15.647/2019   NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO DE REVISÃO DE ÓBITOS PARA ATUAR NA UNI
Qua, 24 de Julho de 2019 11:04

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 4 / 4